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Wyróżnienie w konkursie Innowacyjny Samorząd
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Samorząd Województwa Mazowieckiego otrzymał wyróżnienie za projekt „Regionalna Platforma Informacyjna

– Kultura na Mazowszu”.

Projekt ten dotyczy m.in. digitalizacji zasobów muzealnych i możliwości wirtualnych spacerów w Internecie.

Województwo mazowieckie wzięło udział w krajowym Konkursie Innowacyjny Samorząd, którego organizatorem jest Serwis

Samorządowy PAP. Oprócz nagród przyznano też wyróżnienia w sześciu kategoriach – miasta duże (powyżej 200 tys. mieszkańców),

gminy miejskie, gminy miejsko-wiejskie, gminy wiejskie, powiaty oraz województwa.

O konkursie Innowacyjny Samorząd

Konkurs promuje kreatywne rozwiązania, które są inspiracją dla pozostałych jednostek samorządu terytorialnego. W kategorii

województwa jury doceniło prospołeczny charakter i zaawansowane rozwiązania cyfrowe zastosowane w projekcie Samorządu

Województwa Mazowieckiego pn. „Regionalna Platforma Informacyjna – Kultura na Mazowszu”.

Czym jest projekt „Regionalna Platforma Informacyjna – Kultura na Mazowszu”?

Jednym z celów wyróżnionego projektu była digitalizacja obiektów, zbiorów, kolekcji oraz unikalnych eksponatów sztuki, będących

na stanie mazowieckich instytucji kultury. Objęte projektem zasoby przygotowano i udostępniono w atrakcyjnej oprawie,

z wykorzystaniem innowacyjnych technologii pozwalających na wirtualne zwiedzenie aż 26 unikatowych ośrodków muzealnych na

Mazowszu. Wszystko za pomocą gogli VR, ale nie tylko.

Dzięki temu projektowi, samorząd Mazowsza wprowadza muzea i inne instytucje kultury do sieci. Tym samym zwiększa ich

dostępność także dla osób niemogących w danym momencie osobiście zwiedzić przygotowanych wystaw i innych atrakcji szerokiej

oferty kulturalnej. Wystarczy zasiąść przed komputerem, użyć smartfona lub innego urządzenia z dostępem do internetu i zagłębić się

w trójwymiarowym świecie wirtualnych pomieszczeń i wiernie odwzorowanych cyfrowo dzieł najwybitniejszych twórców.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Więcej informacji o projekcie

W kategorii województwa jury doceniło prospołeczny charakter i zaawansowane rozwiązania cyfrowe zastosowane w projekcie Samorządu

Województwa Mazowieckiego pn. „Regionalna Platforma Informacyjna – Kultura na Mazowszu”.
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Samorząd Województwa Mazowieckiego otrzymał wyróżnienie za projekt „Regionalna Platforma Informacyjna – Kultura na Mazowszu”
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